

Pihlmann ApS
Nørre Allé 86, st. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 76 22 83

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

Claus Kiilstofte Pihlmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pihlmann ApS Nørre Allé 86, st. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 76 22 83
	Stiftet: 7. juni 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Kiilstofte Pihlmann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	Ejsingholm Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet måler kapitalandele i kapitalinteresser til indre værdi. Kapitalinteresser måler investeringsejendomme under opførsel til dagsværdi og har anvendt en ekstern vurderingsmand til at opgøre dagsværdien. Dagsværdien er opgjort til 196.650 t.kr., hvoraf Pihlmann ApS' andel udgør 41.153 t.kr. Dagsværdien er baseret på en forventet byggeretspris på nuværende stadie af lokalplansarbejdet samt et forventet antal kvadratmeter. Der er væsentlig usikkerhed knyttet til opgørelsen af dagsværdien og denne usikkerhed er primært knyttet til det endelige antal kvadratmeter samt vedtagelsen af endelige lokalplaner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.332 t.kr. mod 4.315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-20.522	-21.228
Indtægter af kapitalinteresser	13.526.758	4.240.173
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	59.284	100.082
Andre finansielle indtægter	4.596	18.562
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-237.961</u>	<u>-1.138</u>
Resultat før skat	13.332.155	4.336.451
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-21.296</u>
Årets resultat	<u>13.332.155</u>	<u>4.315.155</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.526.758	-2.042.057
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	6.244.212
Disponeret fra overført resultat	<u>-309.003</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>13.332.155</u>	<u>4.315.155</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	24.119.161	10.592.403
4 Andre tilgodehavender	2.046.123	2.013.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.165.284</u>	<u>12.605.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.165.284</u>	<u>12.605.560</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9	9
Andre tilgodehavender	259.596	0
Tilgodehavender i alt	<u>259.605</u>	<u>9</u>
Likvide beholdninger	<u>10.933</u>	<u>616.164</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>270.538</u>	<u>616.173</u>
Aktiver i alt	<u>26.435.822</u>	<u>13.221.733</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.766.931	4.240.173
Overført resultat	8.416.158	8.725.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	26.377.489	13.158.334
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	18.057
Anden gæld	43.333	30.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.333	63.399
Gældsforpligtelser i alt	58.333	63.399
Passiver i alt	26.435.822	13.221.733

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	6.282.230	2.480.949	55.600	8.898.779
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.600	-55.600
Resultatandel	0	-2.042.057	6.244.212	113.000	4.315.155
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.240.173	8.725.161	113.000	13.158.334
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	13.526.758	-309.003	114.400	13.332.155
	80.000	17.766.931	8.416.158	114.400	26.377.489

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet måler kapitalandele i kapitalinteresser til indre værdi. Kapitalinteresser måler investeringsejendomme under opførelse til dagsværdi og har anvendt en ekstern vurderingsmand til at opgøre dagsværdien. Dagsværdien er opgjort til 196.650 t.kr., hvoraf Pihlmann ApS' andel udgør 41.153 t.kr. Dagsværdien er baseret på en forventet byggeretspris på nuværende stadie af lokalplansarbejdet samt et forventet antal kvadratmeter. Der er væsentlig usikkerhed knyttet til opgørelsen af dagsværdien og denne usikkerhed er primært knyttet til det endelige antal kvadratmeter samt vedtagelsen af endelige lokalplaner.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>21.296</u>
	0	21.296
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	6.352.230	50.000
Tilgang i årets løb	0	6.352.230
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Kostpris 31. december	<u>6.352.230</u>	<u>6.352.230</u>
Opskrivninger 1. januar	4.240.173	6.282.230
Værdiregulering afhændede kapitalandele	0	-6.282.230
Årets resultat	<u>13.526.758</u>	<u>4.240.173</u>
Opskrivninger 31. december	<u>17.766.931</u>	<u>4.240.173</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>24.119.161</u>	<u>10.592.403</u>

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejsingholm Holding ApS	Aarhus	50 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	2.013.157	2.601.876
Tilgang i årets løb	282.966	205.482
Afgang i årets løb	<u>-250.000</u>	<u>-794.201</u>
Kostpris 31. december	<u>2.046.123</u>	<u>2.013.157</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>2.046.123</u>	 <u>2.013.157</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 42 t.kr.

Eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for En Grønnere By ApS' gæld til pengeinstitutter. Gælden udgør 4.416 t.kr. pr. 31. december 2021.

Der er afgivet begrænset selvskyldnerkaution for Skanderborgvej ApS og Aarhus Projekt 1 ApS' gæld til pengeinstitutter. Den samlede gæld udgør 6.148 t.kr. pr. 31. december 2021. Den maksimale hæftelse udgør 3.070 t.kr.

Der er kautioneret overfor Studielandsbyen ApS, Skanderborgvej ApS og Kornbyen ApS' gæld til DLR-Kredit A/S. Den samlede gæld udgør 47.569 t.kr. pr. 31. december 2021.